

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	CIRCUIT - en refleksion over aldring, turne
Startdato:	10-09-2017
Slutdato:	30-09-2017
Antal opførelser:	2

Navn på stedet:	Dansekapellet
Vejnavn:	Bispebjerg Torv
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	SVALHOLM DANS (SVALHOLM - Danish Cultural Exchange & Performing Art) Koreograf og kunstnerisk leder Nønne Mai Svalholm Performer: Sisse Lunøe og 23 + 60 seniorer fra Aarhus Kommune Teknik: Pappa Gallo
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Vi søger om støtte til turné med forestillingen Circuit – en refleksion over aldring med 24 ældre amatører og et professionelt kunstnerisk/ produktionsteam på 3 personer til Dansekapellet i København d. 10.-14. september, København, med forestillinger d. 13. og 14. september.</p> <p>Vi håber med denne ansøgning at få støtte til finansiering med en underskudsgaranti eller bevilling for at kunne gennemføre turneen det fulde ensemble, som kræver ekstra meget tid til planlægning og forberedelse til København.</p> <p>Circuit – en refleksion over aldring er en del af et større tema: Ageing, som SVALHOLM DANS arbejder med de kommende år. Visionen for projektet Ageing er at give aldring en kunstnerisk stemme og et menneskeligt udtryk, ved at lade ældre amatører 60+ formidle værker med deres egne kroppe, sind og sansninger. Circuit – en refleksion over aldring er den første forestilling under Aging, og er en usædvanlig forestilling kun med ældre amatører på scenen. Forestillingen er vores fysiske udgangspunkt for dialog omkring temaet aldring. Forestillingen er resultatet af et tværfagligt samarbejde mellem SVALHOLM DANS og flere forskellige områder inden for Sundhed og Omsorg i Aarhus Kommune.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Circuit – en refleksion over aldring har en bred publikumsappel og skal markedsføres både on og offline. Desuden ønsker vi at udbrede det igangværende fokus på trivsel og alderdom, sætte det gode eksempel i København, og vise hvordan vi arbejder med teamet i Aarhus. Derfor vil vi især række ud til senior publikumsgrupper samt kommunale afdelinger indenfor Sundhed og omsorg i København og Frederiksberg. Derudover vil vi benytte facebookannoncering, da målgruppen også er på dette medie, og derudover benytte plakatoophæng i København.</p> <p>Endvidere benyttes egne kanaler som webside, facebookside, nyhedsbrev, og gennem samarbejdspartneres kanaler.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	SVALHOLM Danish Cultural Exchange & Performing Art
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.svalholm.dk